PORTARIA Nº 172/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a realocação do empregado público
ANTONIO CARLOS GERVA   conforme especifica

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições legais e administrativas,

R E S O L V E :

Art.1º REALOCAR o empregado público ANTONIO CARLOS GERVA, RG 3.843.109-

9/PR, para a Unidade Estadual do IDR-Paraná em Curitiba, com subordinação à

Gerência Estadual de Comunicação e Transferência, a partir de 15 de julho de

2024.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente Portaria.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 04 de julho de 2024

(assinado digitalmente)

Richard Golba
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 172/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 04/07/2024 07:57. Inserido ao documento 874.277 por: Richard Golba em: 04/07/2024 07:56.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 653eb676e3fcb3e2cdc7c0e1f7b5be06.

Portaria 172/2024.
Documento: 874277_PORTARIA_172_2024_REALOCACAO_GERVA.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 04/07/2024 07:57.

Inserido ao documento 874.277 por: Richard Golba em: 04/07/2024 07:56.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
653eb676e3fcb3e2cdc7c0e1f7b5be06.